



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI
Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu

EK :4

TOPLANTI BİLGİ NOTU

1- İlgili kuruluşlar aşağıdaki belgeleri, toplantı tarihinden en az **on beş (15) gün önceden** verilen sıraya göre her birinden birer adet olmak üzere tasnif edilmiş **12 adet dosya halinde Komisyonumuza teslim edecektir.** (Dosyanın hazırlanması aşamasında gerek duyulan hallerde komisyon bürosu ile iletişime geçilebilir)

- a- Kuruluşları temsilen toplantıya katılacaklar listesi,
- b- Yönetim Kurulu Başkanı veya Genel Müdürün konuşma metni,
- c- Denetlenen yıllara ait Sayıştay raporunda yer alan ana önerilere verilen cevaplar,
- d- Denetlenen yıllara ait Sayıştay raporunda yer alan diğer önerilere verilen cevaplar,
- e- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcılarının fotoğraflı özgeçmişleri.

2- Kuruluşlardaki toplantı düzenleri hazırlanırken toplantıya katılacak KİT Komisyonu görevlilerinin (biri alt komisyon başkanının yanında olmak üzere 2 kişi) de dikkate alınması gerekmektedir.

3- İlgili kuruluşlar toplantının organizasyonundan sorumlu biri yetkili olmak üzere en az iki görevlinin iletişim bilgilerini kitkom@tbmm.gov.tr adresine göndereceklerdir.

4- Toplantı yapılacak salonun açık adresinin Komisyonumuza ve katılımcı kurumlara önceden bildirilmesi gerekmektedir.

5- Kuruluşlar, toplantı tarihini varsa Bağlı Ortaklık ve Müesseselerine bildireceklerdir.

6- Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerine toplantı tarih ve saatinin yazılı olarak bildirilerek toplantıda hazır bulunmalarının temini, denetlenecek döneme ait yöneticilerin de toplantıya davet edilmeleri gerekmektedir.

Toplantının yapılabilmesi için, kabul edilebilir mazeretleri olup, Komisyonumuz Başkanlığına yazılı bildirmek suretiyle izin alanlar hariç, tüm yönetim ve denetim kurulu üyelerinin toplantılara katılmaları gerekmektedir.

Yönetim kurulu üyelerinin salt çoğunluğu bulunmayan kurumların denetim toplantısı yapılmayacaktır.

7- Alt Komisyon Denetim Programı ve yapılacak değişiklikler, <https://www.tbmm.gov.tr/komisyon/kit/index.htm> internet sayfasından yayınlanacak ve e-posta veya resmi yazı ile bildirilecektir.